
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2057/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-07-31

w sprawie odwołania niektórych upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta 
Krakowa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Odwołuje się  następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone 
Stanisławie Górskiej: 

1) Nr 532/2006 z dnia 26 września 2006 r., 
2) Nr 64/2007 z dnia 2 lutego 2007 r., 
3) Nr 672/2007 z dnia 26 listopada 2007 r.,
4) Nr 642/2008 z dnia 22 września 2008 r., 
5) Nr 309/2010 z dnia 22 czerwca 2010 r.

2. Odwołuje się następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Jolancie 
Strzetelskiej – Ciechan:
1) Nr 57/2007 z dnia 2 lutego 2007 r.,
2) Nr 228/2007 z dnia 10 kwietnia 2007 r.,
3) Nr 557/2008 z dnia 8 lipca 2008 r.

3. Odwołuje się upoważnienie Nr 223/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 
2007 r. udzielone Barbarze Szłapie – Pryl.

§ 2.

1. Odwołuje się następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa udzielone 
Stanisławie Górskiej:
1) Nr 1216/2008 z dnia 29 września 2008 r.,
2) Nr 128/2012 z dnia 14 marca 2012 r.,
3) Nr 138/2012 z dnia 26 marca 2012 r.

2. Odwołuje się następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Sylwii 
Rostalskiej:
1) Nr 148/2004 z dnia 12 marca 2004 r.,
2) Nr 334/2008 z dnia 13 marca 2008 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2012 r.


